
 Id: 40913A79-82A2-4D30-A031-EB332C81AE7D. Podpisany                                                                                                                         Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 71/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lidzbarku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Burmistrz Lidzbarka zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 maja 2024 r. odwołuję Pana Mariusza Gołębiowskiego ze stanowiska Dyrektora Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w Lidzbarku 

§ 2. Przyczyną odwołania jest złożona przez Pana Mariusza Gołębiowskiego prośba o odwołanie ze 

stanowiska Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lidzbarku i rozwiązanie stosunku pracy z dniem 

30 maja 2024 roku. 

§ 3. Z dniem odwołania rozwiązaniu ulega Umowa zawarta z dnia 15 grudnia 2021 r. pomiędzy Gmina 

Lidzbark reprezentowaną przez — Macieja Sitarek Burmistrza Lidzbarka a Mariuszem Gołębiowskim 

Dyrektorem MGOK w Lidzbarku. 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy 

 § 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 

                         Burmistrz Lidzbarka 

Andrzej Piątkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


